PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ
Av. Estanislau Julião, S/N, Centro - Senador Sá-Ce

CEP 62470-000 – Tel (88) 3668-1003

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO nº 2612.01/25-PE/SRP.

PROCESSO ADMINISTRATIVO - Nº 2612.01/25-PE/SRP

DO TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

Nº Processo: 2612.01/25-PE/SRP. ORIGEM DA LICITAÇÃO: DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE SENADOR SÁ/CE. OBJETO: 1.1.REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE PUBLICAÇÃOES DE TEXTOS LEGAIS, EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DIÁRIO

OFICIAL DO ESTADO E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES

GESTORAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR SÁ/CE. Cadastro das Propostas: o sistema receberá

o cadastramento das propostas até dia 15 de janeiro de 2026, às 09:00h, a abertura, classificação

e disputa das propostas será dia 15 de janeiro de 2026, às 09:00h no portal:

https://compras.m2atecnologia.com.br/. O edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados

para consulta no sítio oficial do Município https://senadorsa.ce.gov.br/, no site

https://compras.m2atecnologia.com.br/, e no Portal Nacional de Contratações Públicas (pncp.gov.br)

assim como no Portal de Licitações do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Maiores

informações pelo e-mail: senador.licitacao@gmail.com.

Senador Sá/CE, 30 de dezembro de 2025.

Rafael Castelo Branco Ximenes

Pregoeiro

Publica-se nos Jornais:

Jornal de Grande Circulação

Diário Oficial do Estado do Ceará

Flanelógrafo da Prefeitura Municipal

Sítio da Prefeitura Municipal

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://senadorsa.ce.gov.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/
mailto:senador.licitacao@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ
Av. Estanislau Julião, S/N, Centro - Senador Sá-Ce

CEP 62470-000 – Tel (88) 3668-1003

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO

Os Ordenadores de Despesas das DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

SENADOR SÁ/CE, no uso das atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins,

especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal 14.133/21 e Lei Complementar

nº 123/2006, que o aviso de EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº 2612.01/25-PE/SRP,

foi publicado no Jornal de Grande Circulação, Diário Oficial do Estado do Ceará, Sítio da

Prefeitura Municipal e  através de afixação na portaria desta prefeitura (Quadro de Avisos

e Publicações), no dia 30 de dezembro de 2025, conforme legislação em vigor.

3

Senador Sá, 30 de dezembro de 2025.

________________________________________

Antonio Marcos Oliveira Albuquerque
Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde,

Secretaria de Cultura, Turismo, Pesca e

Desenvolvimento Econômico, Secretaria de

Administração e Finanças, Sec. Desenv. Agrário,

Recursos Hídricos E Meio Ambiente, Sec.

Infraestrutura, Transporte e Cont. Urbano, Gabinete

do Prefeito

___________________________________

Thomaz Balbino da Silva
Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação,

Esporte e Juventude

_____________________________________
Luana Silva Ferreira

Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social